АДМИНИСТРАЦИЯ
БОЛЬШЕМЕЛИКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    22.03.2024 года  №  8– п                               с. Большой Мелик
Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты») по взысканию дебиторской задолженности по платежам, формирующим доходную часть бюджета Большемеликского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области
В соответствии постановлением Правительства Саратовской области от 10 января 2024 года №3-П «О соглашениях, которыми предусматриваются меры по социально-экономическому развитию и оздоровлению муниципальных финансов муниципального района (городского округа) Саратовской области, на 2024 год» и постановлением Правительства Саратовской области от 10 января 2024 года №4-П «О соглашениях, которыми предусматриваются меры по социально-экономическому развитию и оздоровлению муниципальных финансов муниципальных поселений Саратовской области, на 2024 год» на основании Устава Большемеликского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области, администрация Большемеликского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план мероприятий («дорожную карту») по взысканию дебиторской задолженности по платежам, формирующим доходную часть бюджета Большемеликского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области, согласно приложению (далее – «дорожная карта»).
2. Главным администраторам доходов бюджета Большемеликского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области организовать и обеспечить выполнение плана мероприятий («дорожной карты»).
3. Разместить на официальном сайте администрации Большемеликского муниципального образования Балашовского муниципального района https://bolshemelikskoe-r64.gosweb.gosuslugi.ru/
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Большемеликского
муниципального образования	                 	Е.Д.Михеева